cÂrunnn iltuutctpAl DA rsrÂNcrA BALNEARTA DE MoNGAcuA
ESTADo oE sÃo PAULo

PORTARIA NO 136 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2c24

A Mesa da Câmara Municipal de t4ongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Art. to cunsideraüo o caráter demissível t*aü nutumo dos cargCIs em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
chefe de Gabinete de Yereador, o fupcionário Gabriel Amorim
de Araujo, nomeado através da Portaria'no 116 de 01 de Novembro
de 2A24.

ÂÍt. 20 As despesas üecorentes desfa Portaria correrão por confa de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de ZAZ4.

RIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da SÍlva Ramos
1o Secretário

Paulo Martins
20 Secretário

Av. São Paula, No 3.324 - Jardim Martna - Mongagud - SP - FondFax: {13) 350í5900- CEP: 117J0-000
www, c o m a ra mo n g a g u a sp, gov. b r